TRİFAZE  TRANSFORMATÖRLER
THREE  PHASE  TRANSFORMERS
Trifaze izolasyon Transformatörleri  /  Three Phase Transformers
®
Transformatör, Reaktör, Regülatör
®
omsan
 İzolasyon tipi trifaze transformatörler, galvanik

TRİFAZE  TRANSFORMATÖRLER
THREE  PHASE  TRANSFORMERS
®
Transformatör, Reaktör, Regülatör
İZOLASYON  TRANSFORMATÖRLERİ / ISOLATION  TRANSFORMERS
Trifaze  Transformatörler  /  Three Phase Transformers
Ürün Kodu
Product Code
Güç (VA)
Power
A B C D E F G H
Ağırlık (kg)
Weight
OM-TRF-T-IZL-8,50 8,50 360 300 365 306 13 20 141 186 76
OM-TRF-T-IZL-9,50 9,50 360 300 365 306 13 20 151 196 83
OM-TRF-T-IZL-10 10 360 300 365 306 13 20 161 206 88
OM-TRF-T-IZL-12 12 420 350 425 358 13 20 136 186 93,5
OM-TRF-T-IZL-13,5 13,5 420 350 425 358 13 20 146 196 102
OM-TRF-T-IZL-15 15 420 350 425 358 13 20 156 206 112
OM-TRF-T-IZL-18 18 480 400 480 410 13 20 148 208 140
OM-TRF-T-IZL-20 20 480 400 480 410 13 20 158 218 150
OM-TRF-T-IZL-22,5 22,5 480 400 480 410 13 20 168 228 158
OM-TRF-T-IZL-25 25 480 400 480 410 13 20 178 238 169
OM-TRF-T-IZL-27,5 27,5 480 400 480 410 13 20 188 248 180
OM-TRF-T-IZL-30 30 480 400 480 410 13 20 198 258 191
OM-TRF-T-IZL-35 35 480 400 480 410 13 20 218 278 225
OM-TRF-T-IZL-40 40 620 500 600 610 13 13 225 285 260
OM-TRF-T-IZL-45 45 620 500 600 610 13 13 230 290 275
OM-TRF-T-IZL-50 50 620 500 600 610 13 13 240 300 290
OM-TRF-T-IZL-60 60 620 500 600 610 13 13 250 310 310
OM-TRF-T-IZL-70 70 620 500 600 610 13 13 270 330 345
OM-TRF-T-IZL-100 100 800 600 700 700 15 15 260 340 420
OM-TRF-T-IZL-150 150 800 600 700 700 15 15 290 370 600
OM-TRF-T-IZL-200 200 800 600 700 700 15 15 320 400 770
OM-TRF-T-IZL-300 300 1000 800 850 850 17 17 340 400 1000
OM-TRF-T-IZL-400 400 1000 800 850 850 17 17 370 430 1300
OM-TRF-T-IZL-500 500 1000 800 850 850 17 17 400 470 1600
OM-TRF-T-IZL-750 750 1300 1000 1050 1050 22 22 390 490 1900
OM-TRF-T-IZL-1000 1000 1300 1000 1050 1050 22 22 440 540 2200
OM-TRF-T-IZL-1250 1250 1300 1000 1050 1050 22 22 490 590 2750